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دستگیری قاتل در کمتر از 2 ساعت
کدشت، گفت: با سرعت عمل  فرمانده انتظامی شهرستان پا
گاهی قاتل در کمتر از 2 ساعت دستگیر و به همراه  پلیس آ
پرونده تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ نجم الدین مرادی 
اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر درگیری منجر به مرگ مرد جوانی در یکی از روستاهای 
کدشت، بررسی موضوع و دستگیری قاتل در  شهرستان پا
گاهی قرار گرفت. وی افزود: با  دستور کار ماموران پلیس آ
گاهان  تشکیل یک تیم ویژه و بررسی های میدانی توسط کارآ
گاهی و بازدید از صحنه جرم و حضور در بیمارستان و  پلیس آ
رویت جسد مشخص شد مقتول با ضربه چاقو به ناحیه گردن 
به قتل رسیده و ضارب هم پس از ارتکاب جرم از محل متواری 
کدشت تصریح کرد:  شده است. فرمانده انتظامی شهرستان پا
ماموران با به کارگیری اقدامات پلیسی، بازبینی دوربین های 
پیرامونی هویت قاتل که یکی از دوستان نزدیک مقتول بود 
را شناسایی و در یک عملیات شبانه پلیسی وی را دستگیر 
کردند. وی ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده متهم به قتل 
اعتراف و اعلام نمود که بر سر اختلافات مالی با مقتول درگیر 
و بعد از فحاشی مقتول کنترل خود را از دست داده و با چاقو 
ضربه ای به گردن وی وارد کرده و از محل متواری شده است. 
گاهی  در پایان سرهنگ مرادی گفت: با سرعت عمل پلیس آ
قاتل در کمتر از دو ساعت دستگیر و پس از بازسازی صحنه 

جنایت به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

اعدام ۳ سوداگر مرگ 
گر مرگ در استان اردبیل به اتهام خرید و حمل  ۳ سودا
موادمخدر در محوطه زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات 
آویخته شدند. به گزارش مرکز رسانه دادستانی اردبیل، سه 
گر مرگ که به اتهام خرید و حمل مواد مخدر از نوع  سودا
ک به اعدام محکوم شده بودند، پس از سیر  هروئین و تریا
مراحل قانونی پرونده های مربوطه و ابرام آرا در دیوان عالی 
کشور و تجویز اجرای احکام از سوی قوه قضائیه، در محوطه 
زندان مرکزی اردبیل به دار مجازات آویخته شدند. بر این 
گر مرگ در اردبیل  اساس، طی چند روز گذشته هم ۶ سودا
به جرم خرید و حمل و نگهداری موادمخدر از نوع شیشه و 

هروئین و گراس به دار مجازات آویخته شدند.

کشف ۴۵۳۹ کیلوگرم زغال 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری 
گفت: طی ۹ ماهه امسال کشفیات چوب، زغال و محصولات 
فرعی 10۳ فقره بوده که ۴۵۳۹ کیلوگرم زغال در استان کشف 
شده است. اصغر احمدی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در ۹ 
ماهه امسال تعداد کشفیات 10۳ فقره گزارش شده که شامل 1۶ 
هزار و ۳۸0 کیلوگرم چوب، ۴۵۳۹ کیلوگرم زغال و ۴۷۷۳ کیلوگرم 
محصولات فرعی بوده که این آمار در سال گذشته ۳۹ هزار و 
۹۴۸ کیلوگرم چوب، 1۳ هزار و ۵۷۸ کیلوگرم زغال و محصولات 
کیلوگرم بوده است. مدیرکل منابع طبیعی و  فرعی ۵۷۳۹ 
آبخیزداری چهارمحال و بختیاری افزود: در این مدت خلع ید 
جنگل ۷۶ فقره به مساحت 1۵۶.۸۶ هکتار و مرتع با 1۸1 فقره به 
مساحت ۳2۳.۷۵ هکتار گزارش شده که سال گذشته این آمار 
در خلع ید جنگل ۹0 فقره به مساحت 1۴۶.۶ هکتار و مرتع 22۴ 
فقره به مساحت ۳۳0 هکتار بوده است. احمدی در خصوص 
رفع تصرف اراضی جنگلی و مرتعی در استان، خاطرنشان کرد: 
در این مدت یک فقره رفع تصرف جنگل و ۶۷ فقره رفع تصرف 

مرتع صورت گرفته است.

کــوتــاه

 دستگیری ۲۸ نفر از عوامل
نزاع دسته جمعی

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری 2۸ نفر 
از عوامل نزاع دسته جمعی در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ کیومرث کشوری گفت: در 
پی خبر دریافتی مبنی بر درگیری دسته جمعی 
در اروندکنار عوامل انتظامی کلانتری 20 اروند 
در محل حاضر شدند. وی افزود: در این 
درگیری و نزاع دسته جمعی یک جوان 20 ساله 
مصدوم شد که بلافاصله به بیمارستان انتقال 
و حال عمومی وی مساعد گزارش شده است. 
کشوری بیان کرد: پس از بررسی موضوع، در 
همان ساعات اولیه 2۸ نفر متهم اصلی درگیری 
ح، شناسایی و در مخفیگاهشان  و عامل جر
برای  با هماهنگی مقام قضائی  و  دستگیر 
بازجویی و تحقیقات به کلانتری منتقل شدند. 
گفت:  آبادان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
پرونده قضائی علیه متهمان تشکیل و 1۴ نفر 
از عاملان نزاع با تشخیص قاضی پرونده راهی 
زندان و مابقی متهمان با قید وثیقه آزاد شدند.

قاتل فراری دستگیر شد
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از شناسایی و دستگیری عامل 
قتل جوان مهرستانی در عملیات ویژه ماموران 
پلیس خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان 
بیان داشت: در پی وقوع یک فقره قتل عمد 
با سلاح سرد در مورخ 1۴ مهرماه سالجاری در 
شهرستان مهرستان و متواری شدن قاتل، 
بررسی موضوع و دستگیری عامل یا عاملان 
این قتل به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
گرفت.  قرار  فرماندهی  این  گاهی  آ پلیس 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به بررسی های 
کی تصریح کرد:  دقیق پرونده و اظهارات شا
گاهی تحقیقات جامعی را در  گاهان پلیس آ کارآ
خصوص ابعاد جرم و شناسایی قاتل آغاز کردند 
که با بهره گیری از فناوری های نوین پلیسی 
مأموران توانستند عامل این قتل را در یکی 
از استان های همجوار شناسایی و طی یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کنند. سردار جلیلیان در پایان خاطرنشان 
گاهی در  کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آ
مواجهه با مستندات پلیس به قتل اعتراف و 
اذعان داشت که علت و انگیزه آن از ارتکاب 
قتل، اختلافات قبلی با فرد مقتول بوده که پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد.

کالای قاچاق توقیف شد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، از 
کشف بیش از ۹00 هزار قلم کالای قاچاق به ارزش 
20 میلیارد ریال در شهرری خبر داد. سرهنگ 
گاه مهدی افشاری اظهار کرد: مأموران اداره  کارآ
مبارزه با قاچاق کالا و ارز این پلیس با کسب 
خبری مبنی بر تخلیه و دپوی تعداد زیادی 
کالای قاچاق در یک انبار شهرری، بررسی صحت 
و سقم موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: مأموران با کنترل نامحسوس محل 
و اطمینان از صحت موضوع پس از هماهنگی 
قضائی به همراه تیمی از کارشناسان وارد عمل 
شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بیان 
داشت: ماموران در بازرسی از این محل ۷۵1 هزار 
و ۴0 قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، ۳ هزار و 
۸۴0 عدد چراغ قوه و 1۶۶ هزار و ۶۸0 عدد لوازم 
التحریر قاچاق کشف کردند که ارزش آن توسط 
کارشناسان 20 میلیارد ریال برآورد شده است. 
سرهنگ افشاری با اشاره به اینکه در این رابطه 
یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست: هرگونه 
اخبار مربوط به قاچاق کالا را به مرکز فوریت های 

پلیسی 110 گزارش دهند.

انهدام باند سارقان داخل خودرو 
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از 
انهدام باند سارقان داخل خودرو با اعتراف 
ج خبر داد. سرهنگ  به ۴۵ فقره سرقت در کر
محمد نادربیگی گفت: در پی افزایش وقوع 
سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو در یکی 
که موجب خسارت  ج  کر از نقاط شهرستان 
مالی به شهروندان و کاهش احساس امنیت 
در سطح جامعه شده بود، مراتب شناسایی 
سارق یا سارقان در دستورکار مأموران پایگاه 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با  یکم پلیس آ
بررسی های صورت گرفته در نهایت هویت سارق 
مشخص و در یک عملیات غافلگیرانه در حالی که 
در یکی از محله کرج به همراه موتورسیکلت در 
حال پرسه زنی بود و دو عدد کوله پشتی بزرگ 
به همراه داشت دستگیر و در بررسی محتویات 
کوله پشتی متهم مقادیر قابل توجهی اموال و 
لوازم مربوط به خودرو و داخل خودرو کشف و 
ضبط شد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
البرز با اشاره به اینکه در بررسی سوابق کیفری 
متهم مشخص شد وی دارای سوابق متعدد 
سرقت در استان تهران هم هست، عنوان کرد: 
متهم گفت: »با موتورسیکلت در ساعات خلوت 
روز در مکان های خلوت اقدام به سرقت از داخل 
خودروها می کردیم و اموال مسروقه را برای 
شخصی در تهران برده و به فروش می رساندم.« 
سرهنگ نادربیگی افزود: پس از انجام اقدامات 
پلیسی مخفیگاه مالخر اموال سرقتی در تهران 
از اخذ نیابت قضائی طی  شناسایی و پس 
عملیاتی غافلگیرانه نامبرده در تهران بزرگ 
دستگیر و در تحقیقات به خرید اموال مسروقه 

اعتراف کرد. 

گاهی تهران بزرگ از دستگیری  رئیس پلیس آ
2 خواهر که با تنه زدن به مسافران اتوبوس 
و مترو اقدام به سرقت از آنان کرده بودند، 
خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: 
به دنبال وقوع سرقت های سریالی از شهروندان 
به روش جیب بری در سطح ایستگاه های  
BRT، مترو و برخی از فروشگاه های شهر تهران 
از  تیمی  دستورکار  در  موضوع  به  رسیدگی 
گاهی تهران  گاهان اداره هفدهم پلیس آ کارآ
با  نخست  گام  در  آنان  و  گرفت  قرار  بزرگ 
بررسی های میدانی متوجه شدند که 2 خواهر 
با حضور در معابر و مکان های شلوغ مانند 
مترو، BRT و فروشگاه ها با همکاری یکدیگر 
با شیوه تنه زدن اموال با ارزش مسافران و 
افراد حاضر در مکان های شلوغ را سرقت به 
سرعت از محل متواری شده اند. وی با بیان 
گاهان در ادامه سرنخ های بیشتری  اینکه کارآ
را از این 2 خواهر سارق به دست آوردند، افزود: 

گاهان با استفاده از روش های  سرانجام نیز کارآ
فنی و پلیسی مخفیگاه متهمان را در جنوب 
شهر تهران مورد شناسایی قرار داده و پس از 

انجام هماهنگی های قضائی و اخذ مجوزهای 
لازم، هر دو متهم را در یک عملیات پلیسی 
در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی 

گاهی پایتخت  منتقل کردند. رئیس پلیس آ
ادامه داد: از مخفیگاه متهمان، ۹ دستگاه 
گوشی هوشمند، پنج قطعه سیم کارت، ۵۷ 
حلقه انگشتر طلای زنانه و مردانه، ۳۹ رشته 
گردنبند و دستبند، 2۴ عدد گوشواره، یک عدد 
افشانه گاز اشک آور، 1۳ فقره کارت مترو، 1۸ عدد 
رم گوشی و تعدادی کارت و مدارک شناسایی 
کشف و ضبط شد.  متعلق به افراد مختلف 
ولی پور گودرزی با اشاره به انتقال متهمان به 
مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان، بیان 
داشت: هر 2 متهم تحت بازجویی قرار گرفته و 
در جریان آن به ۳۵ فقره جیب بری با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند. وی با اشاره به تشکیل 
پرونده برای متهمان گفت: این 2 نفر به همراه 
پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرائم 
روانه دادسرا شدند. تحقیقات ماموران پلیس 
کشف دیگر جرائم احتمالی و  گاهی برای  آ
شناسایی مالباختگان نیز همچنان ادامه دارد.

همکاری ۲ خواهر برای سرقت از مردم

ن جهـــــــا
زلزله ژاپن ۳0 کشته برجای گذاشت  

در زمین لرزه هایی که در استان ایشیکاوا در غرب ژاپن 
خ داد، ۳0 نفر  و در سواحل شبه جزیره نوتو در این منطقه ر
جان خود را از دست دادند. به گزارش خبرگزاری تی آرتی؛ به 
گزارش آژانس هواشناسی ژاپن  )JMA(، چندین زمین لرزه 
به بزرگی ۵ تا ۷ ریشتر در شبه جزیره نوتو و سواحل ایشیکاوا 
در غرب به وقوع پیوست. آژانس هواشناسی ژاپن اعلام کرد 
که هشدارهای سونامی در سراسر منطقه از جمله سواحل 
ایشیکاوا لغو شده است. گزارش شده است که بزرگراه ها 
پس از زمین لرزه ها فرو ریختند و در آتش سوزی که در شهر 
واجیما در شبه جزیره نوتو رخ داد، نزدیک به 200 ساختمان 
در مجاورت آن آسیب دیدند. در فیلم تلویزیون دولتی  
NHK، یک ساختمان ۷ طبقه در واجیما دیده می شود 
که به پهلو خوابیده است. فرمانداری ایشیکاوا اعلام کرد 
که در پی زمین لرزه های این منطقه ۳0 نفر جان خود را از 
دست دادند. بر اساس گزارشات اعلام شده نزدیک به ۵0 
هزار نفر در سراسر منطقه تخلیه شدند و 1۴ نفر در نقاط 
مختلف زیر آوار منتظر نجات بودند. طبق اخبار منتشر 
شده 1۹ موسسه پزشکی در سراسر ایالت دچار قطعی برق 
شده اند و قفسه های محصولات در بازارها و خواربارفروشی ها 
اپن طی  کیشیدا، نخست وزیر ژ نیز خالی است. فومیو 
اطلاعیه ای اعلام کرد که دسترسی به بخش های شمالی 
شبه جزیره نوتو بسیار دشوار است. کیشیدا اظهار داشت که 
دولت مرکزی در حال آماده سازی برای استفاده از کشتی ها 
نخست وزیر  است.  منطقه  به  کمکی  مواد  ارسال  برای 
ژاپن گفت: با گذشت زمان، تاثیر فاجعه آشکارتر می شود. 
نجات جان ها مسابقه ای با زمان است. اعلام شد که در 
بسیاری از سفرها در خطوط قطار سریع السیر هوکوریکو که 
به منطقه خدمات رسانی می کنند، 11 ساعت تاخیر وجود 
که  کرد  کونایچو( اعلام  اپن ) انس امپراتوری ژ داشت. آژ
مراسمی که قرار بود در محوطه کاخ امپراتوری توکیو به مردم 
، اعلام شد که هیچگونه  سلام کند، لغو شد. از سوی دیگر
ناهنجاری در نیروگاه هسته ای از کار افتاده چیکا واقع در 
ضلع غربی شبه جزیره نوتو متعلق به هوکوریکو الکتریک پاور 
)ریکودن( مشاهده نشد. به گفته سازمان تنظیم مقررات 
هسته ای ژاپن، هیچ ناهنجاری در نیروگاه های هسته ای 
در استان های نیگاتا و فوکوی در نزدیکی مرکز زمین لرزه 
مشاهده نشد. در اطلاعیه مرکز اطلاعات جغرافیایی ژاپن 
خاطرنشان شد که در تجزیه و تحلیل زمین لرزه ها مشخص 
شد که زمین در واجیما در ساحل 1.۳ متر به سمت غرب 

حرکت کرده است.

مردم،  همه  برای  رایگان  اینترنت  اختصاص  آغاز 
کلاهبرداران اینترنتی را که با استفاده از حربه »فیشینگ« 
شهروندان  بانکی  حساب های  خالی کردن  به  اقدام 
می کنند، بر آن داشته تا با ارسال پیام به مردم درباره 
دریافت این بسته های رایگان اینترنتی، آنها را به بازکردن 
از دهم دیماه  کنند. دولت  ترغیب  آلوده  لینک های 
اختصاص بسته اینترنتی رایگان برای همه مردم در 
قالب 10 گیگا بایت اینترنت داخلی )معادل پنج گیگابایت 
اینترنت بین الملل( بر روی یکی از سیم کارت های هر فرد 
را عملیاتی کرد. طبق اعلام وزارت ارتباطات و فناوری 
کاربران می توانند با مراجعه به پنجره ملی  اطلاعات، 
خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir از این 
ح دولت  هدیه بهره مند شوند. پس از اعلام جزئیات طر
برای اختصاص اینترنت رایگان به مردم، کلاهبرداران 
اینترنتی که از طریق بدافزارها و ارسال لینک های آلوده 
اقدام به خالی کردن حساب های مردم می شوند، دست 
به کار شده اند و به همین علت رئیس مرکز مبارزه با جرایم 
ملی و سازمان یافته پلیس فتا فراجا به شهروندان توصیه 
کرد: بسته اینترنت رایگان را صرفا از طریق پنجره ملی 
خدمات دولت هوشمند فعال کنند. سرهنگ مصطفی 

نوروزی روز سه شنبه اظهار داشت: بسته اینترنت رایگان 
اختصاص داده شده به کاربران از سوی دولت صرفا از 
طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس 
http://my.gov.ir قابل فعال سازی است. رئیس مرکز 
مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا فراجا ادامه 
داد: هرگونه اطلاع رسانی در این خصوص فقط از طریق 
سرشماره پیامکی CRA.ir انجام می شود. وی اضافه 
کرد: شهروندان توجه داشته باشند هر گونه پیام دریافتی 
در این زمینه از شماره های شخصی و یا شبکه های 
اجتماعی قطعا از سوی مجرمان ارسال شده و با هدف 
کلاهبرداری و خالی نمودن حساب های بانکی است؛ لذا 
به این پیام ها توجه ننموده و از بازکردن هر گونه لینک 
و یا نصب برنامه های اندرویدی با این عنوان خودداری 
نمایند. سرهنگ نوروزی عنوان داشت: سایت پلیس 
  http://www.cyberpolice.gov.irفتا به آدرس اینترنتی
آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و کاربران گرامی 
می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از 
این سایت دنبال نمایند. پیش تر پلیس فتا به شهروندان 
درباره دام کلاهبرداران اینترنتی برای دریافت سود سهام 

عدالت هشدار داده بود.

    فیشینگ چیست؟
به گزارش ایرنا، در دنیای فناوری ارتباطات و اطلاعات 
هرگونه تلاش برای به دست آوردن اطلاعاتی همچون نام 
کاربری، گذرواژه و اطلاعات حساب بانکی افراد از طریق 
جعل یک وب سایت، آدرس ایمیل و نظایر آن فیشینگ 
نام دارد. در این شیوه کلاهبرداران با سرقت اطلاعاتی 
، شماره 1۶ رقمی عابر بانک،  چون کلمه کاربری، رمز عبور
رمز دوم و  CVV2 کارت های بانکی مشتریان از طریق 
ابزارهای الکترونیکی ارتباطات، اقدام به خالی کردن 
حساب ها می کنند. البته کلاهبرداران اینترنتی برای ترغیب 
مردم به اینکه اطلاعات شخصی خود را به آنها ارایه کنند، 
اقدام به فریب آنها می کنند تا این اطلاعات حساس را به 
صورت اختیاری در اختیار کلاهبرداران قرار دهند. ارسال 
پیامک به ظاهر از سوی بانک یا موسسه یا شرکت که در 
آن درخواست می شود، اطلاعات حساب خود را از طریق 
پیامک ارسال نمایند، یکی از این روش ها است. همچنین 
این کلاهبرداران با طراحی وبسایت جعلی و ارسال آن 
به صورت پیامک به اشخاص آنها را ترغیب می کنند تا 
لینک موردنظر را باز کنند و به این ترتیب اطلاعات آنها 

لو می رود.

هشدار پلیس به شهروندان

»فیشینگ« به اینترنت رایگان رسید

گاهی فراجا  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گفت: شهروندان مراقب کلاهبرداری از طریق برنامه های 
رسیدساز جعلی تلفن همراه باشند. سرهنگ عبدا... چولکی 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری افراد  اظهار داشت: کارآ
فرصت طلبی را که از طریق سایت دیوار ضمن خرید کالاهای 
مختلف به بهانه نداشتن کارت عابربانک و پرداخت از طریق 
درگاه های مجازی نظیر آپ، تاپ و... با نشان دادن رسید 
جعلی پرداخت اینترنتی توانسته بودند بیش از 110 میلیارد 
ریال اخاذی کنند را شناسایی، دستگیر و تحویل مقامات 
قضائی دهند. وی با اشاره به این پرونده کلاهبرداری افزود: 
قیمت پیشنهادی متهمان جهت خرید کالاها، بالاتر از عرف 
بازار بوده که این امر منجر به عجله مالباختگان در انجام 
معاملات و عدم بررسی و استعلام رسیدهای ارائه شده بوده 
است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری در ادامه ضمن 

هشدار به شهروندان خاطرنشان کرد: چنانچه با افراد طرف 
معاملات خود از طریق برنامه های مجازی خرید و فروش 
، شیپور و... آشنا شده اید و فرد خریدار ادعای  مانند دیوار
واریز مبلغ معامله را از طریق درگاه های مجازی نظیر آپ، 
تاپ و... می کند و وعده ارسال پیامك واریز را تا ساعتی دیگر 
می دهد مراقب باشید. وی ادامه داد: این افراد فرصت طلب 
برای جلب اعتماد با تلفن خود با اپراتور درگاه مجازی تماس 
می گیرد و در اینگونه مواقع شما باید با مراجعه به عابر 
بانك و بررسی موجودی حساب خود از واریز مبلغ معامله 
مطمئن شوید. سرهنگ چولکی تصریح کرد: چنانچه با 
افراد طرف معاملات خود از طریق برنامه های مجازی خرید 
، شیپور و... آشنا شده اید و فرد خریدار  و فروش مانند دیوار
ادعای واریز مبلغ معامله را با ارائه رسید کاغذی عابر بانك 
یا شبا داده و ادعا می کند که پیامك واریزی تا ساعتی دیگر 

می رسد شما می توانید بلافاصله با مراجعه به عابربانك و 
بررسی موجودی حساب خود از واریز مبلغ معامله مطمئن 
شوید. وی با اشاره به این شیوه از کلاهبرداری گفت: به 
رفتارهای غیرمتعارف )پیشنهاد قیمت بالا و انجام معاملات 
در محل های غیرمعمول( حساس شده و دقت بیشتری 
در خصوص نحوه انجام معامله داشته باشید. این مقام 
گر فرد  کید کرد: در این نوع معامله ا انتظامی همچنین تا
خریدار ادعای واریز مبلغ معامله را از طریق درگاه های 
مجازی نظیر آپ، تاپ و… یا با ارائه رسید کاغذی عابر بانك 
و شبا می کند و حتی در ادامه پیامك واریز وجه نیز برای 
تلفن همراه شما ارسال می شود، دقت فراوانی در بررسی و 
احراز اصالت سرشماره بانک مربوطه داشته باشید؛ ضمنا 
شما می توانید با مراجعه به عابربانك و بررسی موجودی 

حساب خود از واریز مبلغ معامله مطمئن شوید.

کلاهبرداری از طریق برنامه  رسیدساز 

گاهی پایتخت از دستگیری قاتل یک جوان 22 ساله در جنوب شهر تهران  رئیس پلیس آ
گاه علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر فوت  خبر داد. سردار کارآ
جوانی 22 ساله در یکی از بیمارستان های جنوب شهر تهران به پلیس، موضوع رسیدگی به این 
گاهان در گام  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ گاهان اداره دهم پلیس آ پرونده در دستورکار کارآ
نخست با مراجعه به بیمارستان موردنظر در تن پیمایی از مقتول آثار یک جراحت عمیق در 
قسمت شکم متوفی مشاهده کردند و سپس با استفاده از روش های میدانی دریافتند؛ مقتول 
از یک کافه در همان جنوب شهر تهران در محدوده شهرری پس از درگیری و نزاع داخل کافه 
ج شده و به بیمارستان مراجعه کرده است. این مقام انتظامی در ادامه  به صورت زخمی خار
گاهی  گاهان در ادامه با توجه به حساسیت موضوع اقدامات اطلاعاتی و کارآ تصریح کرد: کارآ
گسترده را آغاز کردند و موفق شدند هویت و مخفیگاه ۶ تن از اعضای شرکت کننده در این نزاع را 
شناسایی کنند و پس از هماهنگی های قضائی متهم اصلی پرونده را به همراه سایر متهمان در 
گاهی انتقال دهند. رئیس پلیس  مخفیگاهش در جنوب تهران دستگیر و به اداره دهم پلیس آ
گاهی تهران در ادامه عنوان کرد: متهمان در پی جویی های انتظامی به وقوع درگیری و نزاع  آ
خونین در کافه معترف و متهم اصلی پرونده نیز به قتل جوان 22 ساله با استفاده از سلاح سرد 
مصرف شد. سردار ولی پور گودرزی در پایان با اشاره با دستور قضائی قاتل پرونده در اختیار اداره 
گاهی قرار گرفت، خاطرنشان کرد: سایر افراد پس از تکمیل تحقیقات پلیسی آزاد شدند. دهم آ

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اشکذر یزد از شناسایی و کشف ۵00 لیتر مشروبات الکلی 
ع بیدکی« ضمن بازدید از محل کشف این  دست ساز در این شهرستان خبر داد. »محمدجواد زار
مشروبات الکلی، گفت: طی گزارشات شهروندان و رصد اطلاعاتی مأموران انتظامی، در بازرسی از یک 
منزل مسکونی که مبادرت به تولید مشروبات دست ساز شده بود، حدود ۵00 لیتر مشروبات الکلی کشف و 
ضبط شد. وی افزود: با نظارت دادستانی و حضور مقتدرانه فرماندهی انتظامی، پلیس اطلاعات و امنیت 
کسازی مناطق آلوده و برخورد با تولیدکنندگان و فروشندگان مشروبات  شهرستان و کلانتری ها، اقدام به پا
الکلی در محلات هدف شهرستان با قاطعیت مضاعف اقدام شده است. این مقام قضائی ضمن تقدیر 
از زحمات فرماندهی و پرسنل انتظامی شهرستان در ادامه تصریح کرد: برخورد با تولید و توزیع کنندگان 
مشروبات الکلی در شهرستان برای ایجاد امنیت شهروندان از اولویت های اساسی دادستانی بوده و 

کنون نیز اقدامات قضائی و انتظامی موفقیت آمیزی انجام گرفته است. تا

گاهی فراجا از دستگیری ۶۶۹ مالخر در ششمین هفته اجرای طرح مقابله  جانشین پلیس آ
با مالخران اموال مسروقه به طور همزمان در سراسر کشور خبر داد. سردار فرامرز به گذر با بیان 
گاهی است، اظهار کرد: با اقدامات موثر و  اینکه برخورد با سرقت از اولویت های مهم پلیس آ
تلاش پلیس و اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی به منظور مقابله با مالخران اموال مسروقه 
در هفته ششم ۶۶۹ نفر مالخر دستگیر و ۷1۳ فقره سرقت کشف شد. وی با بیان اینکه این طرح 
از 2۸ آذر تا ۵ دیماه سالجاری اجرا شد، افزود: با بررسی نتایج به دست آمده در سراسر کشور 
و تحلیل داده ها مشخص شد از نظر تعداد دستگیری مالخر طی این بازه زمانی استان های 
خراسان رضوی، تهران بزرگ و شرق تهران به ترتیب بیش ترین عملکرد را به خود اختصاص 
ح به صورت هفتگی در دستور کار  گاهی با اشاره به اینکه این طر داده اند. جانشین پلیس آ
پلیس و در حال انجام است، خاطرنشان کرد: اولویت ما در این خصوص کشف اموال و رضایت 
گاهی به صورت  گاهان پلیس آ کید به برخورد با مالخرها تصریح کرد: کارآ مردم است. وی با تا
کن و نقاطی که احتمال خرید و فروش اموال مسروقه در آنها وجود دارد نظارت و  ویژه به اما
در صورت شناسایی با قاطعیت برخورد می کنند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
به گذر عدم رعایت نکات ایمنی را مهم ترین عامل سوءاستفاده سارقان دانست و خاطرنشان 
کرد: توجه مردم نسبت به هشدارها و توصیه های پلیس نقش موثری در پیشگیری از وقوع 

سرقت دارد.

فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و دستگیری ۴۷ نفر 
فروشنده موادمخدر در آذر سال جاری خبر داد. سرهنگ علی سلیمانی گفت: در راستای 
ح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پلیس  پیشگیری از سرقت و کاهش جرایم، طر
مبارزه با موادمخدر و همکاری عوامل انتظامی در سطح شهرستان ساوجبلاغ در آذر سال 
جاری اجرا شد. وی مطرح کرد: در اجرای این طرح مأموران انتظامی 2۳ کیلو و ۴۸0 گرم 
انواع موادمخدر را کشف، ۴۷ نفر فروشنده موادمخدر را دستگیر و 1۶۴ نفر معتاد متجاهر 
کز مجاز ترک اعتیاد تحویل دادند. فرمانده انتظامی ساوجبلاغ  را جمع آوری کردند و به مرا
کسازی  ح های ارتقای امنیت اجتماعی، پا خاطرنشان کرد: هدف اصلی اجرای طر
نقاط آلوده و جرم خیز از برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی است که این مهم با جدیت و 

به صورت روزانه و مستمر توسط این فرماندهی پیگیری می شود.

قتل جوان ۲۲ ساله با سلاح سرد در کافه

کشف ۵۰۰ لیتر مشروبات الکلی 

دستگیری ۶۶۹ مالخر 

دستگیری فروشندگان موادمخدر 


